DESPESAS COM PESSOAL 0,00 (372,79) 
Salários e Ordenados 0,00 (87,10) 
Assistenda Medica e Social 0,00 (285,69) 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL, COM PASSIVO A DESCOBERTO, ENCERRADO EM 31/03/2009, 
TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO 0 VALOR DE R$ 16.871.729,94 (dezesseis milhões oitocentos e setenta e hum mil setecentos e vinte e nove 
reais e noventa e quatro centavos), ESTRUTURADAS CONFORME RESOLUÇÃO CFC No 1.049/2005. 

Sob as penas da Lei, dedaramos que as informagoes aqui contidas são verdaderias e nos responsabilizamos por todas elas; 
As informagoes foram extraidas das folhas nr 25 a 27 do Uvro Diado nr 6, registrado na Jucemat.

[...]

PASSIVO A DESCOBERTO 8.607.521,93 8.177.005,64 

Lucros e Prep.ilzos Acumulados 8.607.521,93 8.177.005,64 

RECONHECEMOS A ExAnao DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL, GOOMMellateetiERWO, ENCERRADO EM 30/06/2009, 
TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO 0 VALOR DE R$ 17.548.783,76 (dezessete milhões quinhentos e quarenta e oito mil setecentos e oitenta e três 
relosetenta e seis centavos), ESTRUTURAD.CONFORME RESOLUÇÃO CFC No 1.049/2005. 

Sob as penas da Lei, declaramos que as informagoes aqui contidas são verdaderias e nos responsabilizamos por todas elas; 
As informagoes foram extraidas das folhas nr 25 a 27 do Livro Diana nr 6, registrado na Jucemat.